
 

Obec Horní Olešnice, Horní Olešnice č.p.2, 543 71 Hostinné 
 

 
IČO: 00277886   
Tel. 499448345  č.ú. 7903040267/0100 

Mobil: 606662025  Bankovní spojení: KB Trutnov 

E-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb 
 

  

 

Záměr obce Horní Olešnice č. 2/2024 
 

Obec Horní Olešnice v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje: 

 

záměr obce disponovat nemovitým majetkem 

č. 2/2024 
 

směnit následující nemovité věci, ležící v katastrálním území Zadní Ždírnice: 

 

a) díl „b“ o výměře 36 m2, který byl na základě geometrického plánu č. 97-202/2021, který je 

nedílnou přílohou tohoto záměru (dále také jen „Geometrický plán“), oddělen z pozemku p. č. 

474/6 (druh pozemku: zahrada), 

b) pozemek p. č. 474/9 (druh pozemku: zahrada) o výměře 19 m2, který byl na základě 

Geometrického plánu oddělen z pozemku p. č. 474/6 (druh pozemku: zahrada), a 

c) pozemek p. č. 522/3 (druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace) 

o výměře 2 m2, který byl na základě Geometrického plánu oddělen z pozemku p. č. 522/1 (druh 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace), 

jejichž vlastníkem je obec Horní Olešnice, 

 

za 

 

a) díl „f“ o výměře 69 m2, který byl na základě Geometrického plánu oddělen z pozemku p. č. 474/4 

(druh pozemku: zahrada), a 

b) díl „e“ o výměře 1 m2, který byl na základě Geometrického plánu oddělen z pozemku p. č. 474/5 

(druh pozemku: zahrada), 

 

s tím, že si smluvní strany nebudou na vyrovnání rozdílu mezi hodnotami směňovaných nemovitých 

věcí vzájemně nic doplácet. 

 

Poučení: 

 

K tomuto záměru je možné se vyjádřit, popř. učinit nabídku ve lhůtě do 20.03.2024. 

Své písemné nabídky, vyjádření nebo připomínky k tomuto záměru zasílejte poštou na adresu: Obecní 

úřad v Horní Olešnici, Horní Olešnice 2, 543 71 Hostinné, nebo je můžete podat přímo na podatelně 

zdejšího obecního úřadu. 

Na směnu nemovitých věcí není právní nárok, obec Horní Olešnice si vyhrazuje právo tento záměr 

změnit, popř. od něj zcela ustoupit. 

 

V Horní Olešnici dne 05.03.2024 

 

 

         Obec Horní Olešnice 

Petr Řehoř, starosta 

 

mailto:obec@horniolesnice.cz


 

Obec Horní Olešnice, Horní Olešnice č.p.2, 543 71 Hostinné 
 

 
IČO: 00277886   
Tel. 499448345  č.ú. 7903040267/0100 

Mobil: 606662025  Bankovní spojení: KB Trutnov 

E-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb 
 

  

 

Příloha: 

− Geometrický plán 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obce Horní Olešnice a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na www.horniolesnice.cz. dne: 05.03.2024 

Sejmuto dne:   ................................................. 

Potvrzuje dne: ................................................. 

Razítko 

mailto:obec@horniolesnice.cz

